

STENOADVICE ApS

Brorsonsvej 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Peter Roulund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STENOADVICE ApS

Brorsonsvej 7

2630 Taastrup

Telefonnummer: 22486084

e-mailadresse: peter@roulund.dk

CVR-nr: 29978492

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 3377 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.835
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.835
Andre finansielle indtægter		4.329	4.063
Ordinært resultat før skat		4.329	1.228
Skat af årets resultat	1	-952	-300
Årets resultat		3.377	928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.377	928
I alt		3.377	928

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		5.948	6.900
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	45.987	44.493
Tilgodehavender i alt		51.935	51.393
Omsætningsaktiver i alt		51.935	51.393
Aktiver i alt		51.935	51.393

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-73.065	-76.442
Egenkapital i alt		51.935	48.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.835
Gældsforpligtelser i alt		0	2.835
Passiver i alt		51.935	51.393

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	952	300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>952</u>	<u>800</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017	2016
	kr.	kr.
Lån til ledelsen	45.987	44.493
	<u>45.987</u>	<u>44.493</u>

Lånet er forrentet med 10,05% jf. gældende regler.